
平顶山高性能碳化硅复合材料产业园建设项目(半导体集成电路封测项目)电梯

采购与安装中标公示

（招标编号：HNYL-2023-06-03）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段：平顶山高性能碳化硅复合材料产业园建设项目(半导体集成电

路封测项目)电梯采购与安装:

      中标人：河南霖奥机电设备销售有限公司 中标价格：114.8万元

二、其他：

   平顶山高性能碳化硅复合材料产业园建设项目(半导体集成电路封测项目)电梯采购与安

装

中标公示

河南远略工程管理有限公司受平顶山市天浩城市建设发展有限公司的委托，就平顶山高性能

碳化硅复合材料产业园建设项目(半导体集成电路封测项目)电梯采购与安装项目进行国内

竞争性磋商，按规定程序组织开标、评标、磋商、定标，现将本项目中标结果公布如下:

一、项目名称及编号

项目名称：平顶山高性能碳化硅复合材料产业园建设项目(半导体集成电路封测项目)电梯采

购与安装

项目编号：HNYL-2023-06-03

二、项目说明

2.1 采购内容：本项目为平顶山高性能碳化硅复合材料产业园建设项目(半导体集成电路封

测项目)电梯采购与安装，内容包含 4台垂直升降电梯的采购、安装、调试、验收、培训、

质保期内外服务、与货物相关的运输和保险及其它伴随服务等，具体要求详见磋商文件。

2.2 生产及供货期：供货期 60日历天

2.3 质量标准：达到国家相关法律、法规规定的电梯生产、制造、验收合格标准，并负责通

过相关部门的验收。

三、竞争性磋商公告发布媒介

本项目竞争性磋商公告于 2023年 06月 25日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》上同时发布。



四、磋商信息

磋商日期：2023年 07月 06日

磋商地点：河南远略工程管理有限公司会议室

五、中标信息

第一中标候选人：河南霖奥机电设备销售有限公司

最终磋商报价：1148000.00元

生产及供货期：供货期 60日历天

质量标准：达到国家相关法律、法规规定的电梯生产、制造、验收合格标准，并负责通过相

关部门的验收。

六、中标公示发布媒介

同竞争性磋商公告发布媒介一致

七、本次招标联系事项

招标人：平顶山市天浩城市建设发展有限公司

地  址：河南省平顶山市卫东区建设东路 790号(原东高皇乡政府院内)

联系人：孙先生 

联系电话：17737871123

代理机构：河南远略工程管理有限公司

联系人：王先生

电  话：13572861002

地  址：河南省郑州市管城回族区商城路 1号新纪元酒店五楼 520室

各有关当事人对中标结果有异议的，须在本公示发布之日起三日内，以书面形式同时向招标

人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法定代表人签字），由法定代表人或其授权代

表（授权代表需为本公司正式员工，且与递交投标文件委托人一致）携带企业营业执照复印

件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不予受理），并以有效质疑

函接受确认日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市天浩城市建设发展有限公司                         

   地    址：河南省平顶山市卫东区建设东路 790号(原东高皇乡政府院内)                                

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：17737871123                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南远略工程管理有限公司

   地    址： 河南平顶山

   联 系 人： 王先生

   电    话： 13572861002

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T11:19:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T11:20:00+0800
	BJ
	ePolicy




